АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2018     с. Сигаево        № 1042

Об изменениях в организации дорожного движения на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения в с. Тарасово

       В соответствие с п. 6 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 4

ст. 6, ст. 21, ст. 22 Федерального закона от 15.11.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», Администрация МО «Сарапульский район» постановляет:

1. В целях повышения безопасности дорожного движения и обеспечения

сохранности автомобильных дорог, внести в схему организации дорожного

движения с. Тарасово следующие изменения:

1.1. установить на перекрестке автомобильных дорог ул. Ленина и ул. Почтовая

направление «Главной дороги» прямо по ул. Ленина;

1.2. запретить движение грузового транспорта по ул. Почтовой от перекрестка с

ул. Ленина;

1.3. запретить движение грузового транспорта по ул. Школьной от перекрестка с

переулком Школьным.

2. Муниципальному казенному учреждению «Отдел капитального строительства

Сарапульского района» организовать работы по установке соответствующих

дорожных знаков согласно прилагаемой схемы.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном статьями 40

и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район».

Глава муниципального образования          И. В. Асабин